



Hämeenlinnan Taitoluistelijat

KILPAILUKUTSU 30.07.2020

Hämeenlinnan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2020-2021 lunastaneita luistelijoihin Hämeen alueen B-sarjojen aloituskilpailuun. Seniorisarjaan kutsutaan luistelijat myös Uudenmaanalueelta.

Kilpailuaika ja paikka

26.09.2020 lauantai Hämeenlinna Pohjantähti tai Metritiskiarena. Halli ilmoitetaan vahvistuksessa. Osoite: Poltinahontie 11 13130 HML.

Jään koko 58mx30m.

Sarjat ja arviointi

A-silmut	ISU	VO
Noviisit	ISU	VO
Juniorit	ISU	LO
Seniorit	ISU	LO (Häme+Uusimaa)

Aikataulu

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Arvioijat

Järjestävä seura hankkii tuomarit.

Ilmoittautuminen

Kutsuttujen seurojen ilmoittautuminen on tehtävä sähköpostitse kilpailuun viimeistään **perjantaina 28.8.2020 klo 18.00** mennessä osoitteeseen satu.petramaa@pp.inet.fi.

B-sarjojen aloituskilpailuun pääsevät kaikki Hämeen alueen Seniorit, Juniorit, Noviisit ja A-silmut. Myös kaikki Uudenmaanalueen Seniorit pääsevät kilpailuun mukaan.

Ilmoittautumisessa on mainittava; Luistelijan nimi, seura, kilpailusarja, syntymäaika sekä sähköpostiosoite vahvistusta ja tuomarikululaskua varten. Kilpailijoita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit ja sarjaan vaadittavat testit on suoritettu/voimassa.

Ilmoittautumismaksu ISU-sarjat A-Silmut 40e/luistelija
Debytantit, Noviisit, Juniorit, Seniorit 45e/luistelija

Juniori ja Seniorisarjoissa luistellaan lyhytohjelma.

Arvonta Arvotut luistelujärjestykset julkaistaan viimeistään maanantaina 21.9.20

Pyydämme seuroja maksamaan ilmoittautumismaksut Hämeenlinnan Taitoluistelijat ry:n tilille **Säästöpankki FI10 4260 0010 3786 41** maanantaihin 14.9.2020 mennessä.

**Suunniteltu ohjelmalomakkeet on toimitettava viimeistään sunnuntaina 30.8.20
osoitteeseen: riitta.e.he@gmail.com (huomioitahan muuttuneen osoitteen!!!)**

Musiikki tulee toimittaa CD-levyllä (ei RW, ei DVD) kilpailupaikalle. Musiikista on oltava mukana myös varakopio.

Kilpailun nettisivut tulevat löytymään www.hmltaitoluistelijat.fi

Kilpailun johtaja Satu Petramaa

Jakelu STLL, tuomarit, HTL, Koovee, LTL, RTL, Tappara, UpTL, HeiTa, Varala

TERVETULOA HÄMEENLINNAAN!